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	Lista e fermerëve përfitues për projektin: Furnizimi i fermerëve kultivues të pemëve apo perimeve me gypa dhe pajisje përcjellëse për ujitje 2025

	
	
	
	
	
	

	
	Nr 
	Emri dhe Mbiemri 
	Ø75(gyp)
	
	

	
	1
	Arijan Bakolli
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	2
	Bahri Salihu
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	3
	Basri Hakiu
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	4
	Bejtush Selimi
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	5
	Ejup Lami
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	6
	Imri Salihu
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	7
	Jetullah Ramusholli
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	8
	Kaltrina Mustafa
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	9
	Mexhid Zeqiri
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	10
	Milaim Shatrolli
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	11
	Sefedin Hakiu
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	12
	Amir Idrizi
	pompë uji(lumi)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	                                                                             Ø40(gyp)
	
	

	
	13
	Arbër Lohaj
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	14
	Arbnor Bajrami
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	15
	Afërdita Hashani
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	16
	Avni Bytyqi
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	17
	Azem Goca
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	18
	Basri Avdili
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	19
	Besart Berisha
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	20
	Besnik Ajeti
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	21
	Bujar Rexhepi
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	22
	Emrush Haziri
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	23
	Ilaz Ramadani
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	24
	Jakup Prekadini
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	25
	Lumturije Blenishti
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	26
	Milaim Shabani
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	27
	Muharrem Esati
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	28
	Naim Xhemajli
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	29
	Valbone Delolli
	pompë zhytëse(pus)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	                z.Burim Bajrami______________________
	

	
	
	                    Drejtor I Drejtorisë për Bujqësi 
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